

---

## Achizitionare materiale pentru instalatii

I.D.: 71248371

---

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 800,33 RON - 800,33 RON

---

Descriere: 000010 40030401 #ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 3/4" FI-FE D1 buc 4,00 56,72 226,88 43,11 000020 40PR0010 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.3/8"x10mm D1 buc 65,00 7,97 518,05 98,42 000030 40PR0012 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.3/8"x20mm D1 buc 10,00 5,54 55,40 10,53 ; transport inclus

---